

COPIA

COMUNE di VITULAZIO

PROVINCIA DI CASERTA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 17 Del 13.02.2015

OGGETTO: Spesa per il ricovero dei cani randagi: Transazione con Società Dog Kennel s.r.l.-

L'anno **2015** il giorno **TREDICI** del mese di **FEBBRAIO**, alle ore 9,00 nella sala delle adunanze della sede Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE convocata ai sensi dell'articolo 17 dello statuto comunale, con l'intervento dei Sigg.

COGNOME E NOME		Presenti	Assenti
ROMANO LUIGI		X	
DEL MONTE GIOVANNA			X
CATONE ANTONIO		X	
FALCO GIOVANNA		X	
CARUSONE ANGELO		X	
	Totale	4	1

Partecipa alla seduta e cura la redazione del verbale il Seg. comunale Dott.ssa Antonietta Tonziello.

Presiede l'adunanza il Prof. Luigi Romano nelle sua qualità di Sindaco il quale constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta e invita la giunta a prendere in esame l'oggetto sopra indicato.

OGGETTO: Spesa per il ricovero dei cani randagi: Transazione con Società Dog Kennel s.r.l.-

IL SINDACO

Invita la giunta comunale ad approvare la seguente proposta di deliberazione.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Comune di Vitulazio, come per legge, provvede al ricovero e mantenimento dei cani randagi catturati sul territorio comunale;

CHE già dal 2009, previo espletamento di gara d'appalto, la società Dog Kennel s.r.l., con sede legale in via Isonzo P.co Rea, 80032 Marigliano (NA) e sede operativa in via vicinale Capua, località Cianciulli, 80035 Nola (NA), si occupa del ricovero dei cani randagi di questo Comune;

CHE con deliberazione n. 93 del 24.10.2014 la Giunta Comunale esaminava la richiesta di pagamento di un credito di circa € 68.708,30 vantato dalla socetà Dog Kennel s.r.l. per prestazioni rese all'Ente dal 2011 al 2014, e deliberava di voler sottoporre al creditore apposita transazione con piano di rateizzazione dei pagamenti;

VISTO che in data 12.02.2015, con nota prot. 1256, la società creditrice ha comunicato di essere disponibile a sottoscrivere con l'Ente un atto transattivo con il quale vengono disciplinate le reciproche concessioni:

Obblighi per l'Ente:

- Pagare il debito in 2 soluzioni:
- per € 23.280,00 all'atto del perfezionamento della procedura di approvazione dello schema di transazione da parte della Giunta Comunale;
- per € 43.720,00 entro il 30.11.2015; Obblighi per la società Dog Kennel:
- riduzione del credito vantato di € 1.708,30(da € 68708,30 a € 67.000,00)
- rinuncia espressa agli interessi maturati sul credito ad oggi maturati;

RITENUTO che le condizioni proposte siano vantaggiose per il Comune e tali da poter autorizzare la sottoscrizione di apposito atto transattivo come da schema allegato;

DATO ATTO che la presente proposta sarà trasmessa al Revisore dei Conti ai sensi e per gli effetti dell'art. 239 TUEL;

PROPONE DI DELIBERARE

Per i motivi di cui alla narrativa, di approvare lo schema di accordo transattivo allegato al presente atto; DI subordinare l'esecuzione dell'accordo all'acquisizione del parere del Revisore dei Conti; INCARICARE il Responsabile del servizio "Polizia Municipale" per il seguito di competenza;

LA GIUNTA COMUNALE

- Esaminata e ritenuta meritevole di approvazione la proposta del presidente;
- Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati richiesti i pareri prescritti dall'articolo 49 del D.lgs 18.08.2000 n. 267 espressi come riportato in allegato;
- A voti palesi favorevoli, unanimi, legalmente resi e verificati;

DELIBERA

- Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata;
- 2) Di Dichiarare la presente deliberazione urgente e previa apposita e distinta votazione con voto favorevole unanime immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134, comma 4 del D.lgs 18.08.2000 n. 267.

SCHEMA DI ATTO TRANSATTIVO

L'anno	o il giorno	del mese di	nella sede del Comune di
			rizio di Polizia Locale" sono presenti:
-	Per il Comune di Vitulazione dell'Ente che rapp	_	tropoli la quale agisce in nome e per
_			e rappresentante Sig
per la s		e atto transattivo, al quale preme	
-	In data 14.01.2009, con gara ad evidenza pubblic cura dei cani randagi cat	determina n. 4 il Responsabile de ca per l'affidamento triennale del turati sul territorio comunale;	el Servizio di Polizia Locale indiceva servizio di ricovero, mantenimento e affidato alla ditta Dog Kennel Service
	s.n.c. con sede in Nola (=	
-	Alla scadenza del contra alla proroga dell'affidam	tto, fissata per il 29.02.2012, il re	esponsabile del Servizio provvedeva tualmente assumeva impegno di spesa 2013;
-	(proroga, rinnovo, risolu proseguiva ancora sino a	zione) disciplinante il rapporto c	'adozione di alcun provvedimento ontrattuale in essere che, di fatto, terminazione del responsabile pro-
-	Sia per il periodo di reg dal 2011 al 2014), risulta totale di € 68.708,30, no	olare affidamento del servizio cha no impagate le prestazioni effetto on coperto da regolare assunzione	
-		.2014, la Giunta Comunale deliberansattiva per il pagamento del d	erava di voler sottoporre alla società ebito;
-	disponibile a sottoscrive 1.708,30 rispetto alla sot		riduce la sua pretesa creditoria di € e agli interessi sin qui maturati, a
Tutto	ciò premesso, le parti com	ne sopra costituite,	
		DICHIARANO	
-	confronti del Comune di Di riconoscere in € 67.0	ria la pretesa creditoria vantata d Vitulazio come illustrata per gli 00,00 il credito complessivo dell'	effetti in premessa; la società Dog Kennel srl per
-	La società Dog Kennel s	rl con la sottoscrizione del prese a per vedersi liquidato il credito	randagi catturati sul territorio comunale; nte atto, rinuncia ad esperire ogni altra di cui all'elenco allegato, a condizioni
-	€ 23.280,00, attualment	a mezzo del costituito Responsal e disponibile, entro 15 gio n i dall anente di € 43.720,00 saràliquid	-
-			erà automaticamente la risoluzione del Dog Kennel srl ad agire per il recupero

Letto, confermato, sottoscritto

dell'intero importo di € ______ .

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio
Harris
**
REGOLARITA' CONTABILE
io. in ordine alla regolarità contathile della prop
. ai sensi dell'art, 49 e dell'art. 147 Bis, commu 1, del
del Controlli Interni, parere: FAVALEVACE
21 2- 321. 40 4-31. 3. 362(13

1

IL PRESENTE VERBALE VIENE COSI' SOTTOSCRITTO

IL SINDACO F.to Prof. Luigi Romano

IL SEGRETARIO COMUNALE PROF. LUIGI ROMANO Dr.ssa. ANTONIETTA TONZIELLO F.to Dr.ssa Antonietta Tonziello

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

VITULAZIO Lì 23/02/2015

IL SEGRETARIO COMUNALE Dr.ssa. ANTONIETTA TONZIELLO

PUBBLICAZIONE

SI ATTESTA CHE COPIA DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE VIENE PUBBLICATA IN DATA ODIERNA ALL'ALBO PRETORIO ON LINE DI QUESTO COMUNE E VI RESTERA' PER 15 GIORNI CONSECUTIVI AI SENSI DELL'ARTICOLO 124 DEL D. Lgs. 18-08-2000 N. 267

VITULAZIO Lì 23/02/2015

IL SEGRETARIO COMUNALE Dr.ssa. ANTONIETTA TONZIELLO F.to Dr.ssa Antonietta Tonziello

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA'

LA PRESENTE DELIBERAZIONE:

- (X) E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 **GIORNI** CONSECUTIVI A PARTIRE DAL 23/02/2015
- (X) E' DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL'ART 134 COMMA 4 DEL D. LGS. 267/2000,

IL SEGRETARIO COMUNALE Dr.ssa, ANTONIETTA TONZIELLO F.to Dr.ssa Antonietta Tonziello